

Opus Consult Holding ApS
Egå Strandvej 14, 8250 Egå

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 68 92 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Thomas Randers Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opus Consult Holding ApS
Egå Strandvej 14
8250 Egå

CVR-nr.: 30 68 92 83
Stiftet: 7. maj 2007
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Randers Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Opus Consult ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og drive dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 305.491 kr. mod -506.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.000	-4.900
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	292.829	-458.872
Nedskrivning af finansielle aktiver	8.888	-42.542
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-413
Resultat før skat	295.709	-506.727
Skat af årets resultat	9.782	0
Årets resultat	305.491	-506.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-32.932
Overføres til overført resultat	305.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-473.795
Disponeret i alt	305.491	-506.727

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	9.782	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.782</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger	<u>16.795</u>	<u>736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.577</u>	<u>16.736</u>
Aktiver i alt	<u>26.577</u>	<u>16.736</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-73.335	-378.826
	Egenkapital i alt	<u>6.665</u>	<u>-298.826</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.111	300.940
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.111</u>	<u>300.940</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	8.676	11.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.801</u>	<u>14.622</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.801</u>	<u>14.622</u>
	 Passiver i alt	 <u>26.577</u>	 <u>16.736</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>413</u>
	8	413
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	-425.940	32.932
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>292.829</u>	<u>-458.872</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-133.111</u>	<u>-425.940</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>8.111</u>	<u>300.940</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>8.111</u>	<u>300.940</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Opus Consult ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-378.826	94.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>305.491</u>	<u>-473.795</u>
	<u>-73.335</u>	<u>-378.826</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankmellemværende i dattervirksomhed.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør kr. 0 pr. 31. december 2016.